
Zarządzenie Nr 55/2019 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 257 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku           

o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 ze zmianami),  

Burmistrz Gminy Stęszew zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę   -          24.346,00 zł 

                                                 do kwoty   -  70.003.702,02 zł 

       z tego: 

− dochody bieżące o kwotę      -          24.346,00 zł 

          do kwoty      -  60.653.481,77 zł 

− dochody majątkowe o kwotę      -      - 

                                     do kwoty      -    9.350.220,25 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków o kwotę   -          24.346,00 zł 

         do kwoty   -  75.360.470,53 zł 

z tego: 

− wydatki bieżące o kwotę      -         -45.654,00 zł 

         do kwoty      -   58.399.206,20 zł 

− wydatki majątkowe o kwotę      -             70.000,00zł 

    do kwoty      -   16.961.264,33 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie   -            70.000,00zł. 

    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


